UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PKT Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Về việc đề xuất góp ý dự thảo

Báo cáo NCKT Chương trình

MTQG XD nông thôn mới,

GNBV và phát triển KTXH vùng

đồng bào DTTS và miền núi

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã

 Ủy ban nhân dân tỉnh có Văn bản số 6273/UBND-KGVX ngày 29 tháng

12 năm 2025 về việc góp ý dự thảo Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới, giảm nghèo bền vững và phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS

và MN giai đoạn 2026-2035, giai đoạn I: Từ năm 2026 đến năm 2030.

 Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế đề xuất Ủy ban nhân dân

xã góp ý với Sở Nông nghiệp và Môi trường đối với dự thảo Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới, giảm nghèo bền vững và phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào DTTS và MN giai đoạn 2026-2035, giai đoạn I: Từ năm

2026 đến năm 2030 do Bộ Nông nghiệp và Môi trường xây dựng, lấy ý kiến tại

Văn bản số 10922/BNNMT-VPĐP ngày 27 tháng 12 năm 2025 (dự thảo Văn

bản góp ý kèm theo).

 Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2026-01-05T20:11:48+0700

		2026-01-05T22:50:55+0700

		2026-01-05T22:50:55+0700

		2026-01-05T22:50:55+0700

		2026-01-05T22:50:55+0700